
ZARZĄDZENIE NR W.0050.125.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art 247 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 Nr 885 z poźn.zm) oraz 
w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR OG 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR W.0050.124.2013 
z dnia 25 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia NR 
W.0050.124.2013 z dnia 25 września 2013 roku 

DZIAŁ ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN.WYD
801   Oświata 

i Wychowanie
60.030 60.680 650

 80104  Przedszkola 46.575 46.575  
  4010 wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

 16.562  

  4110 składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

 29.600  

  4120 składki na 
fundusz pracy 

 413  

  2030 dotacje celowe 
otrzymane na 
realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

46.575   

 80103  oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

8.280 8.280  

  2030 dotacje celowe 
otrzymane na 
realizację 
własnych zadań 
bieżących 

8.280   

  4010 wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

 5.610  

  4110 składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

 2.340  

  4120 składki na  330  

Id: 154610F2-5E29-46CA-A770-A06349BF59F9. Przyjety Strona 1



fundusz pracy 
 80106  Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

5.175 5.175  

  2030 dotacje celowe 
otrzymane na 
realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

5.175   

  2540 dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty 

 5.175  

 80144  Inne formy 
kształcenia 
osobno 
niewymienione 

  650

  4300 z akup usług 
pozostałych 

  650

 80113  d owożenie 
uczniów do 
szkół 

 650  

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 650  

750   Administracja 
publiczna

 34.854,25 34.854,25

 75023  urząd gminy  34.854,25 34.854,25
  4217 zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

  27.380,71

  2327 dotacje celowe 
przekazane 
z powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jst. 

 27.380,71  

  6067 wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

  7.473,54

  6627 Dotacje celowe 
przekazane dla 

 7.473,54  

Id: 154610F2-5E29-46CA-A770-A06349BF59F9. Przyjety Strona 2



powiatu na 
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jst. 

926   Kultura 
fizyczna

 1.204 1.204

 92601  obiekty sportowe  1.204 1.204
  4210 zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

  404

  4270 zakup usług 
remontowych 

  800

  4260 zakup energii  1.204  

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

 600  

 90015  Oświetlenie ulic 
, placów dróg 

 600  

  4260 z akup energii  600  

758   Różne 
rozliczenia

  600

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 

  600

  4810 Rezerwa   600
852   POMOC 

SPOŁECZNA
18.000 18.200 200

 85212  Świadczenia 
rodzinne , 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

18.000 18.000  

  2010 dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu 
apństwa na 
realizację zadań 

18.000   

Id: 154610F2-5E29-46CA-A770-A06349BF59F9. Przyjety Strona 3



bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin)

  3110 świadczenia 
społeczne 

 18.000  

  4430 różne opłaty 
i składki 

  200

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 200  

600   Transport 
i łączność

 100 100

 60016  Drogi 
publicznne 
gminne 

 100 100

  4210 zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

  100

  4610 koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskieg
o 

 100  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 154610F2-5E29-46CA-A770-A06349BF59F9. Przyjety Strona 4




